

"TKP'nin Sesi"

23.7.1983 Cumartesi

1. Haberler: /not. haber bültenin Cuma günü haber bülteninin aynen tekrarı/
 2. Günün yorumu: Kara cuntanın baskı ve terörüne karşı protesto ve direniş yayılıyor (Ekr.) Spk: Tah.
 3. Dinleyici mektupları /Çigd./ Spk: Den ve Şerf.
 4. Yazı: BELÂ / Emneni sorunu, Suriye vb. kışkırtmaları üzerine)
(Kürtçenin Türkçesi) Spk: Şerf.
yaz: Şerf.
-

"TKP'nin sesi"
"Sorular, sorunlar"

23.7.1983 C.tesi
Çiğdem *MS*

- D* - İlk mektup İstanbul'dan geliyor. ~~Basın~~ "TKP'nin Sesi"ni sürekli dinlediğini yazan bir dinleyicimiz, doğru haberleri ancak bu yolla ve bazı yabancı ~~basın~~ ajansları dinleyerek öğrenebildiklerini söyledikten sonra, basının 12 Eylül'den sonraki durumunu anlatmış.
- T* - "Basın 12 Eylül'den beri sansür altında. Halkın duymasını istemedikleri haberlere sansür uyguluyorlar. ^{Halk} ~~Biz~~ merak ettiğimiz bir haberi, kulaktan, fısıltı gazetesi ile ~~öğren~~ yalan yanlış öğrenmek zorunda kalıyor. ~~Şimdi~~ Basın özgürlüğü 1982 Anayasası ile kısıtlanmıştı. Şimdi çıkarılacak olan basın ~~özgü~~ yasası, basına getirilen sansüre uyulmadığı takdirde verilecek cezaları sıralıyor. Bence tüm basın bu kanuna ve onun dayandırıldığı anayasaya karşı çıkmalıdır."
- D* - Hatırlarsanız, 25 Haziran günlü "Sorular, sorunlar" programında yer alan bir ~~mektubunda~~ mektupta, İzmir'den Yusuf Bozkurt da

basındaki haberlerin güvenilmezliğinden söz ediyor ve şöyle diyor-
du:

T - "İlgimi çeken bir yazının doğruluğunu anlayabilmek için okuduğum birkaç gazetenin birleştirmesini yaparak kendi mantığım ve bilgim içinde o konunun aşağı yukarı doğruluk derecesini kendim bulmaya çalışıyorum."

① - Basın yasasının Danışma meclisinde olduğu şu günlerde konu özellikle güncellik taşıyor. İstanbul'dan yazan dinleyicimizin de belirttiği gibi, basın yasası basın özgürlüğünü tümüyle ortadan kaldıracak nitelikte. Yasa, basın suçları ile ilgili para cezalarını yüzde 3000 artırıyor. Yazı işleri müdürlerine verilen para cezaları hapis cezalarına çevriliyor. Bir gazete veya dergi daha yayına çıkmadan toplatılıyor. Tüm baskı malzemelerine de "suç aleti" diye

el konabiliyor. Yani, "bu devlet sırdır", "halkı telaşa veriyor-sunuz", ya da "^{"221 sayfa 221 sayfa"}~~askeri bilgi~~" gibi son derece esnek ve yoruma açık gerekçelerle basın sansür altında tutulacak. Yalnız sansür altında tutulmakla kalmayacak, bu gibi haberleri yazanlar hapse atılacak. Örneğin, "havaalanları genişletiliyor, amerikan uçaklarının kullanıma uygun hale getiriliyor" haberi, "devlet güvenliğini zedeliyor" gerekçesi ile gazetenin toplanmasına ^{"gazetenin de hapsi bağlanmasına"} yol açabilir. Oysa basının görevi, halka doğru haberleri ulaştırmaktır. Oktay Ekşi~~xxxx~~ 29 Mart tarihli yazısında ~~söyleni~~ basının görevini, "Toplumu, olan bitenden, kendisi adına yönetenlerin işleri ne şekilde yürütmekte olduklarından haberdar etmektir. Hatta yönetenlerin duyulmasını istemediklerini de ~~duyurmak~~ duyurarak, yanlış şartlanmalardan ve aldatılmaktan kurtarmaktır" şeklinde ~~söyleni~~ özetliyordu.

Evet, basının görevi halka gerçekleri, yönetenlerin duyulmasını istemedikleri gerçekleri ulaştırmaktır. İşte cunta da halk gerçekleri öğrenemesin diye getiriyor bu yasaklamaları. Cunta ülkeyi Amerikanın çıkarları için ~~x~~ yok olabilecek bir yola sürüyor. Ülkemizi nükleer bir savaşın hedefi yapabilecek üsler veriyor Amerika'ya. Komşularımıza saldırıyor. ~~Halk~~ Bir avuç tekel kâr ederken, halk giderek yoksullaş-
 yor. Cunta bu gerçeklerin ~~halk~~ dile getirilmesinden korkuyor. Yaptık-
 larının ne büyük bir ulusal hiyanet olduğunu biliyor. *Bunun içinde ger-
 çekleri halka ulaştırarak ellere kelepçe, ağızlara kilit vuruyor.*
 - Dinleyicimizin de yazdığı gibi tüm basın bu basın yasasına
 ve onun dayandırıldığı anayasaya karşı ~~çıkmalıdır~~ çıkmalıdır. TKP,
 daha ~~xxxx~~ cunta anayasasının basın'la ilgili maddeleri açıklandığında
 "basının ~~öz~~ yasaya değil özgürlüğe ihtiyacı vardır" demişti. *Bu arada*
 bazı demokrat gazeteciler basın ~~özgür~~ özgürlüğünü savunurken, bazıları

(Kısa
Müzik)

cunta anayasasının basın özgürlüğünü yok eden maddeleri temelinde bir "otokontrol"le oyalandılar. Onlar, "evet, biz özgürlüklerin bir kısmını istismar ettik, onun için basında bazı düzenlemeler yapılmalıdır" diyerek, baştan geriye çekildiler. Cuntayla mücadele yerine uzlaşma yoluna giderek eline büyük bir koz verdiler. Böylece cuntaya hizmet ettiler.

Örneğin "Milliyet" gazetesi yazarı Mehmet Barlas, 22 Şubat tarihli "Basının Sorunları" başlıklı yazısında, tüm gazete sahip ve çalışanlarını gerçekçi olmaya çağırıyor, ^{onların} "yaşanılan gerçeğin ve zorunlu kılınan uyarıların bilincine" varmağa çağırıyor, "devletin düzenlemeleri bizim mesleğe yansımadan önce, iç denetim mekanizmalarını kuralım" diyerek "oto-kontrol" ü öneriyordu. Barlas, "1982 anayasası, basın için yeni düzenlemeler getirmiş ve bunlara bağlı yeni basın mevzuatının çıkartılmasını öngörmüştür" diyerek, "gerçekçiliğinin" sınırının gerici cunta anayasasına dayandığını ^{da} söylüyordu. ^{belirtiyordu.} O, zurekli günclediği "oto-kontrol" önerisi ile hedef saçıyordu.

Oysa anayasanın basın ile ilgili 28. maddesi, şimdi basın yasasında ayrıntılandırılan tüm ilkeleri sıralamıştı. Bu madde, "düşünmek serbest, bunu ^{açıklamak} anlatmak yasaktır" diye özetlenebilecek düşünce özgürlüğü ile ilgili 27. maddeye dayandırılıyor ve "devletin iç ve dış güvenliği, devlete ait gizli bilgiler vb. gerekçelerle gazete ve dergilerin dağıtımının durdurabileceğini, yazıdan doğan mahkumiyet halinde kapatılabileceğini, basımevinin de "zapt ve müsadere" edilebileceğini ifade ediyordu. ^{Rak} İşte "Milliyet" gazetesini yazarı Mehmet Barlas'a ^{sanki anayasa, cunta, kontrol edilecek bir nokta bırakmış gibi,} bu yasaklar vız geliyordu. O hâlâ "meslek dışı kontrol eğilimlerini azaltıp etkisizleştirecek" bir kendi kendini kontrolden söz ediyor. O, cuntanın ~~kendisine~~ basına göstermelikte olsa kontrol edebilecek bir iki nokta bırakacağını umuyordu. ^Ama umduğu olmadı. Basın yasası ~~tanımı~~ anayasayı tamamlayan maddeleriyle ortaya çıktı. Şimdi Barlas, sütunun-

da "anayasanın düzenleyici hükümlerini aşan maddeler tasarıdan çıkartılmalı" ~~çıkartılmalı~~ diyor. Oysa ^o basın yasası ^{nın} tam da "anayasanın düzenleyici hükümlerine" dayanıyor. ^{cok iyi biliyordu.}

Mehmet Barlas, "otokontrol"le oyalanadursun, Oktay ^Ekşi ^{gibi devlet} daha ^{gibi devlet} ~~Ekşi~~ ^{Kimi liberol zinaclar} baştan, anayasanın basın özgürlüğüne ilişkin hükümlerine karşı çıkıyordu. Oktay ^Ekşi "Kovadis" başlıklı makalesinde, "yeni anayasa, basın özgürlüğünü önemli ölçüde kısıtlayan hükümler ihtiva ettiği için,... bu hükümlere paralel bir tasarı hazırlanması zorunluydu" diyordu. ^{yı hazırlayanların,} Aynı yazıda, ~~"X yasası"~~ "düşüncenin kendisi ^{gibi} yerine düşüncenin sahibi ile uğraştığını, yani konuşmasını, yazmasını istemedikleri kişileri susturmayı planladıklarını" söylüyordu.

Bu örneklerin de gösterdiği gibi, bazı gazeteciler, basın özgürlüğünü savunur, tüm yasaklamaların dayandırıldığı anayasaya karşı çıkarken, diğerleri cuntaya kölece boyun eğdiler. ^{liberol} ~~Demokrat gazeteciler de~~ ^{gibi devlet} ~~yeterince aktif ve mücadeleci bir tavır gösteremediklerinden cunta meydanı boş buldu. Gerisi basın yaranın gücüne koymaya hazırlanıyor.~~

D -Yusuf Bozkurt, mektubunda "bir haberin doğruluk derecesini kendim ^{bulmaya} ~~tayine~~ çalışıyorum" diyor. Evet. Cunta gerçeği/yaymanın yaymanın bedelini çok ağırlaştırdı. Ama gerçeğin öğrenilmesini engellebilir mi? Halk doğruyu öğrenmeye çalışmaktan vazgeçebilir mi? Demokrat yazarlar, ^{ülkeyi} ~~halkı~~ savaş serüvenlerinde yok etmeye götüren, ülkeyi amerikanın elinde oyuncak yapan cuntanın politikası karşısında susturulabilir mi? Hayır... Demokrat basın, köleliği kabul etmeyen yazarlar, ezop diliyle olsun, satır arasına sıkıştırılmış bir iki kelimeyle olsun gerçeği halka ulaştırmanın yolunu bulacaklardır. Legal olarak yayılması engellenen haberler, illegal yayın organları yoluyla yayılacaktır halka.

Şimdi basına düşen görev, gerçekleri halka ulaştırmanın önündeki tüm engelleri kaldırmak için, tam ve eksiksiz basın özgürlüğü için ortak bir ses halinde çıkmaktır. ^{Basın özgürlüğü için mücadele etmelidir.} Halk bunu bekliyor.

--- müzik ---

23.7.1983

Y Son olarak da Batı Almanya'dan yazan bir dinleyicimizin mektubunu okuyoruz:

T - Her ülkede olduğu gibi Sovyetler Birliği'nde de sorunlar vardır. Zaten SBKP genel sekreteri Yuri Andropov'da son konuşmasında bu sorunlardan söz etti. Konuşmanın bazı bölümlerinde TKP'nin sesi'nden dinledim. Fakat 1 hafta süreceği ilan edilen konuşmanın bazı bölümlerini dinleyemedim. Ben bu konuşmanın, ekonomik hedefler, yaşam düzeyinin yükseltilmesi, insanın çok yönlü gelişmesi ve insan sağlığı üzerine olan bölümlerini tekrar yayınlamanızı istiyorum.

- ~~Dinleyicinizin istediği şeyler~~ ~~Andropov'un konuşması~~
- Andropov'un 15 Haziran tarihinde SBKP Merkez Komitesi

Plenumunda yaptığı konuşma ^{toplumun} partinin karşı karşıya olduğu sorunları son derece açık bir dille dile getiriyordu. Tabii bu sorunlar

kapitalist sistem içindeki ülkelerin sorunlarından kökten farklı. Sovyet toplumunda, işsizlik, pahalılık, salgın hastalık, okuma yazma bilmezlik, gibi sorunlar yok. İnsanın yaşamı doğumundan ölümüne kadar garanti altında. Eğitimi, iş bulması, sigortası, parasız sağlık hizmeti, dinlenmesi, çocuklarının geleceği, kültürel ihtiyaçlarını gidermesi sorun olmaktan çıkmış Sovyetler Birliğinde. Onlar için sorun, daha da ileri gitmek. Bakın Andropov nasıl açıklıyor sorunları: "Önümüzde üretimin otomasyonu'nu gerçekleştirmek, bilgisayarların ve robotların en yaygın biçimde kullanılmagüvence altına almak sını ~~xxxxxxx~~xxxxx ve yeni ürünlerin çabuk ve etkin olarak üretimine olanak verecek esnek bir teknoloji getirmek görevi duruyor Üretimde etkinliği artırmak için, zorunlu olarak el emeğinin xx payının ~~her şeyden önce karmaşık mekanizasyon aracılığıyla~~ büyük ölçüde azaltılması gerekiyor. Robotların, özellikle de el emeği, ağır vücut emeği, az kalifiyelik isteyen ve monoton emek sarfedilen

alanlarda, geniş kapsamlı kullanımı, emek üretkenliği açısından durumu kökten değiştirecektir. Böylelikle yüzbinlerce insan, daha elverişli koşullarda, kendilerinin daha mutlu edecek alanlarda çalışmak olanağına kavuşacaktır."... "Bizim ekonomik alanındaki çabalarımızın sonul amacı, insanların yaşam düzeyinin iyileştirilmesidir. Yaşam düzeyinin iyileştirilmesi, kimi zaman yalnızca halkın gelirinin ve tüketim eğilimleri üretiminin artması olarak anlaşıyor. Gerçekte ise yaşam düzeyi kavramı çok daha kapsamlı ve çok daha zengin içeriklidir. İnsanların bilinçlerinin ve (boş zamanlarının kültür bakımından zengin bir şekilde düzenlenmesi de içinde) kültürlerinin, davranışlarının ve aklılıca bir tüketim kültürü diye tanımlamak istediğim şeyin düzeyinin sürekli yükseltilmesi bunu bir parçasıdır." ~~Yeni bir toplum düzeni vesâglik,~~
~~zengin bir beslenme ve halka götürülen hizmet işlerinin yüksek~~

D Andropov, Sağlık hizmetleri konusunda ise şöyle diyor.

T - Dünyada ilk olan parasız sağlık hizmetleri sistemimizin demokratik niteliği herkesçe bilinmektedir. Ama bu sistemin nitel düzeyi gelişmiş sosyalizmin gereksinimlerine çoğu zaman hiç de uymuyor.... Önleyici tıbbı ve önleyici tıbbı giden bir yol olarak bütün nüfusun her yıl dispanser muayenesinden geçirilmesinin başlatılmasına özel bir önem vermek gerekiyor."

D - Evet değerli dinleyiciler. Dinleyicimizin mektubuna da bu şekilde ^{yanıt} ~~cevap~~ verdikten sonra sizlere, ~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~ 15 gün sonra aynı saate buluşmak üzere hoşçakalın diyoruz.

-/-

23-7-1983 Şerif

TKP'nin Sesi
Kürtçe yayın
Konu: Ermeni sorunu, Suriye, vs. kışkırt-
maları.

BELÂ

Şövenizm bir belâdır. Hem de büyük bir belâ. İnsanlık, halklar bu belâdan çok çakmıştır, hâlâ da çekiyor. Bu belânın kışkacına kendi-
lerini kaptıranlar, ~~buxbelayixaxaxixaxaxaxax~~ çok daha büyük belâ-
larla yüzyüze kalmışlardır. Şövenizm beşasını merdiven yapıp yuka-
rılara tırmanmak isteyenler ise dünyaya, insanlara çok büyük acılar
çok büyük yıkımlar getirmiştir. Bu belanın rüzgarı ekinleri kurutan
güney rüzgarları gibidir. Hangi halkın üzerinden geçmiş, onu kendi
içine katmışsa, o halkın yaşamını viraneye çevirmiştir. En büyük sa-
la
vaşlar da yine bu belayyüzün ~~axax~~ alevlendirilmiştir. Bu bela olmazsa
halkın beyinleri şövenizm zehiriyle iğdiş edilmezse krallar, hüküm-
darlar, parababaları kolay kolay halkı savaşa, yani ölüme ve öldür-

meye süremez.

Türkiye'ye bakıyoruz şövenizmin boyutları akıl almaz noktalara ulaştırılıyor.Bu şövenist propogandanın boyutları öylesine genişletilmiştir ki akıllı selim sahibi insanlara aptalca görünüyor artık Tıpkı iktidara gelmeden önce Hitler'in propogandalarının aptalca görünmesi gibi.Bu durumun ciddiyetini,gidişin tehlikesini gösteriyor.Şövenizmin böylesine pompalanması için gerekçe de bulunmalıydı Bulundu.Ermeniler...Halk zaten daha yüzyılın başında bunlara karşı kıskırtılmıştı.Şövenizm delileri Ermenileri nasıl kirdiklerini,nasıl sananlıklara doldurup ateşler içinde yaktıklarını övüne övüne anlatıyordu.Bu deliler "benim dedem senin dedenden çok Ermeni kesti" diyerek biribirleriyle kavga edecek kadar işi ileriye götürü-

yorlar.Bunun örnekleri çok fazladır.

Pekiii,Türkiye'de şövenizmin böylesine körüklenmesinde,yanî Türkiye'nin bir savaşa sürülmeye hazır bekletilmesinde kimin çıkarı var? Kim dünya'da savaş çıkartmak istiyorsa onun.Böylesi bir hevesin sahibi Amerikan Emperyalistleri ise niyetlerini hiç gizle-
miyorlar.Bir çok eylem^{leri}yle açıkça bu niyetlerini gözler önüne se-
riyorlar.Ortadoğu'da kendileriyle birlikte Türkiye'yi savaşlara sürmek~~in~~ amacıyla da ellerinden geleni artlarına koymuyorlar.Türki-
ye'de halk ne kadar şövenizm belasının etkisi altına alınırsa bun-
dan Amerikan emperyalistleri o kadar kârli ^{olu} çıkıyor.Çünkü açık ki şövenizm ne kadar güçlüyse Türkiye o kadar kolay savaşa sürülebi-
lecek.Halkın damarlarına şövenizm pompalayan ve adına "Ermeni terö

rü"denen girişimler bu amaca,yani geleceklerini bir dünya savaşı-
na bağlayan Amerikan emperyalistlerinin amacına hizmet ediyor.

Tüm dünya'da emperyalizmin haksızlıklarına "DUR" diyen Sovyet-
ler Birliği'nin;Ortadoğu'da Amerikan emellerinin gerçekleşmesinin
önünde en önemli engellerden biri olan Suriye'nin ; Amerikan em-
peryalistlerinin güdümündeki İsrail Siyonistlerine karşı direnen
Filistin Kurtuluş Örgütü'nün;~~ve~~ Amerikan emperyalistlerinin baskı-
larına karşı direnen Yunanistan halkının; ve"Kıbrıs NATO üssü ola-
maz' diyen Kıbrıs cumhuriyeti'nin Ermeni teröristleriyle bağlantı
lı gösterilmeye çalışılması rastlantı mıdır?Son dönemlerde,Amerika
kan yönetiminin kesin biçimde kendi lehlerine çözmek istedikleri
petrol bölgesi sorununda Suriye'nin anti-emperyalist direnişlerini

nin önemi görülüyor. Böylesi dönemde özellikle "Suriye-Ermeni bağlantısı"ndan sözedilmesi ne anlama geliyor? Belli ki Amerika yönetimi Türkiye'yi Suriye'ye karşı bir tehdit unsuru olarak kullanıyor. Türk ordularının Suriye topraklarına sürülmesinin hazırlıkları yapılıyor.

Amerikan emperyalistleri ve Türkiye'de kaderlerini Amerikan emperyalistleriyle birleştirmiş cuntacılar amaçlarına ~~nişanlanarak~~ ^{Rin de} gerçekleştirirlerse bu beraberinde halkımıza ~~karşı~~ da çok büyük yıkımlar doğuracağı gibi, bu yıkımların yolaacağı zararlar kolay kolay onarılamaz. Ve bu ~~giriş~~ olasılık, ~~bir dünya savaşına~~ Türkiye'nin savaşa sürülmesi, ~~veya~~ bir dünya savaşına yol açmaması halinde ki olasılıktır. Dünya savaşının doğuracağı sonuçları ise düşünmek bile korkunç.

TKP'nin Sesi

Günün ylorumu:

Bizim Radyo

23 Temmuz 1983 Cumartesi Ekr.
24 Temmuz 1983 Pazar

Kara cuntanın baskı ve terörüne karşı protesto ve direniş yayılıyor. 8 Temmuz gününden bu yana İstanbul askerî ve sivil cezaevlerinde açlık grevi yapan 2500 siyasî mahkûmun aileleri cuma günü önceki gün Millî Güvenlik Konseyi'ne bir dilekçe verdiler. Cezaevlerindeki koşulların düzeltilmesini istediler. Açlık grevi yapan mahkûm yurtseverlerden 29'unun hastaneye kaldırıldığı ve durumlarının ciddî olduğu bildiriliyor. Tutuklu aileleri, askerî cezaevlerindeki yakınlarının son iki yıl boyunca giriştikleri açlık grevlerinden ve tutuklularındaki kötü koşullardan dolayı, sağlık durumlarının son derece bozulduğunu belirttiler. Siyasî mahkûm ve tutukluların yakınları cuma günü cuntanın başı ~~Organa~~ Kenan Evren'i görmek için beş otobüsle

İstanbul'dan Ankara'ya gittiler. 2500 tutuklu ailesinin imzaladığı dilekçe, cunta Genel Sekreterliğine verildi. Bu toplu protesto ve gösteri karşısında cunta Genel Sekreterliği, dilekçenin fotokopisini "ivedi" kaydıyla incelenmek üzere cezaevi yöneticilerine göndermek zorunda ~~kaldı~~ kaldı. İstanbul'da Metris, Sultanahmet, Sağmalcılar ve öteki cezaevlerindeki siyasî tutuklu ve mahkûmlar, iki haftayı aşkın bir süredir, idam cezalarını, hapisanelerdeki dayakları ~~ışkına~~ işkenceleri, keyfî tutumları protesto amacıyla açlık grevi yapıyorlar.

Siyasî mahkûm ve tutukluların ~~yakınları~~ aileleri, cezaevlerindeki yakınlarının üzerindeki ~~zararlar~~ elbiselerin alınarak, ^{tek tip} mahkum elbisesi giymeye zorlandıklarını belirtiyorlar. Bir tutuklunun babası, "çocuklarımız ^{politik görüşlerinden dolayı zindandadırlar} siyasî mahkûmlardır. Onurlarını yitirmektense, ölmeyi

yeğlerler" dedi. Cezaevlerindeki yurtseverler, işkenceleri, dayağı, keyfî disiplin cezalarına, yataklarının, iskemle, masa, kalem ve kâğıtlarının ellerinden alınmasını protesto ediyorlar. İdam cezalarına son verilmesini istiyorlar.

Siyasî tutuklulardan birinin babası, Mahmut Eliuygun, ~~Siy~~ Sultanahmet Cezaevi'nin önünde, hapisanelerdeki insanlık dışı koşulları protesto için üzerine benzin dökerek kendini yakmak istedi. Mahmut Eliuygun, öteki siyasî tutuklu ailelerinin müdahalesiyle kurtarıldı. Eliuygun, "oğlumun cezaevindeki feci koşullar içinde yaşadığını düşünerek her gün yüz kez ölmektense, bir kez ölmek daha iyidir" dedi. Tutuklu yakınlarının, koşullar düzeltilmezse, cezaevleri önlerinde yakınlarını desteklemek için açlık grevlerine başlayacakları bildiriliyor.

Değerli dinleyiciler, sırtını Regin'lara, Pentagon'daki savaş ağalarına, en asalak holding ve tekellere dayayan kara cuntax generaller cuntasının baskı ve terörüne karşı, tutuklu yurtseverlerin ve yakınlarının bu onurlu direnişi büyük önem taşıyor. Bilindiği gibi, bundan bir süre ^{önce} cuntanın sıkıyönetim mahkemeleri tarafından idama mahkûm edilen 3000'i aşkın tutuklunun yakınları, idam cezasının kaldırılması için bir araya gelmişler, cunta Genel Sekreterliğine bir dilekçe vermişlerdi.

Üç yıla yakın bir süredir baskı ve zorbalığı gittikçe artıran bu kara generaller çetesine karşı direniş, şimdi bir üst aşamaya ulaşmış bulunuyor. Türkiye Komünist Partisi'nin Sesi Radyosu, cezaevlerindeki yurtseverlerindax ve onların yakınlarının bu onurlu direnişini selâmlıyor. ^{TKP'nin Sesi Radyosu} Cezaevlerindeki bütün ^{ilericileri, demokrasistleri} yurtseverleri, onların

Komünistler, bu onurlu direnişi bütün güçleriyle ve her yolla destekliyor, destekleyecektir.

~~aydurmaya~~ olanaklı her yolla
~~aydurmaya~~
ailelerini, bütün yurttaşları bu direniş, yarmaya, desteklemeye
çağırıyor. Türkiye Komünist Partisi'nin Sesi Radyosu, her yurttaş,
yurtsever gazetecileri,
sendikaları, meslek odalarını, avukatları, doktorları, yurtsever
gençliği, ~~kadınları~~ her ana babayı, cezaevlerindeki tutukluların
ve ailelerinin bu onurlu direnişle dayanışmayı yükseltmeye
çağırıyor.

İdam cezalarına son!

Genel af! Siyasal tutuklulara özgürlük!

Kara cuntaya karşı safları sıklaştırmak için ileri!

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA YAKIN